

# WEIN IST LEIDENSCHAFT

## ITALIEN

### Primo Montepulciano D'Abruzzo

Lecker – unkompliziert – elegant – fruchtig; ideal zu Pasta, Pizza, dunklem Fleisch, Käse, usw.

0,75-Liter-Flasche **5,99 €**



### Deinhard Lila, Sekt trocken

#### Deutscher Riesling Sekt

feinperlig – elegant – dezenter Duft nach Pfirsich und Aprikose

0,75-Liter-Flasche **5,99 €**



VINOTHEK  
*rendezvous*

Unser  
Entdeckertipp  
für den

Wein-  
Liebhaber

## Hier ist der Kunde noch König!

Kofferraum-Service | Treue-Marken-Sammelheft

**Starke Angebote vom 4.12. – 17.12.2019**



<p><b>TÖNISSTEINER</b> Versch. Sorten</p>  <p><b>5,99 €</b> + Pfand</p> <p>12 x 1 l (1 l = 0,50 €)</p>	<p><b>COCA-COLA, FANTA, SPRITE</b> alle Sorten</p>  <p><b>10,89 €</b> + Pfand</p> <p>12 x 1,0 l (1 l = 0,91 €)</p>
<p><b>BITBURGER Doppelpack</b> alle Sorten</p>  <p><b>18,88 €</b> + Pfand</p> <p>2 x 20 x 0,33 l (1 l = 1,43 €)</p>	<p><b>KANDI MALZ</b></p>  <p><b>6,89 €</b> + Pfand</p> <p>10 x 0,5 l (1 l = 1,38 €)</p>
<p><b>FOHR PILS / RADLER</b></p>  <p><b>10,29 €</b> + Pfand</p> <p>20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = 1,03 € / 1,30 €)</p>	<p><b>FOHR WEIZEN</b></p>  <p><b>12,59 €</b> + Pfand</p> <p>24 x 0,33 l (1 l = 1,59 €)</p>

Für Druckfehler keine Haftung. Zugaben und Sonderangebote nur solange Vorrat reicht.

**trinkkontor**  
BITBURGER BIER

**Getränkemarkt Starke**  
Heinrich-Meister-Straße 3  
56203 Höhr-Grenzhausen  
Tel. (0 26 24) 58 15  
Fax: (0 26 24) 9 52 98 22

**Getränkemarkt Höhr-Grenzhausen**  
Rudolf-Diesel-Straße 24  
56203 Höhr-Grenzhausen  
Tel./Fax (0 26 24) 95 20 58

**Getränkemarkt Ransbach-Baumbach**  
Rohrhofstraße 1A  
56235 Ransbach-Baumbach  
Tel./Fax (0 26 23) 92 89 43

Heinrich-Meister-Str. 3 | 56203 Höhr-Grenzhausen | Tel. (0 26 24) 58 15